АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 10 июня 2022 года                                                                        № 41

Об утверждении Перечня кодов видов
(подвидов, аналитических групп)
источников финансирования дефицита
бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области

         В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень кодов видов (подвидов, аналитических групп)

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области (далее – бюджет муниципального
района).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
Финансового управления                                                                         Л.А. Березовская

УТВЕРЖДЕН
приказом Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области
от 10 июня 2022 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов видов (подвидов, аналитических групп) источников финансирования

дефицита бюджета муниципального района

Виды (подвиды, аналитические группы) источников финансирования
дефицита бюджета муниципального района, детализируемые по следующим кодам:

Код вида (подвида,

аналитической
группы) источника

финансирования
дефицита бюджета
муниципального

района

Наименование кода вида (подвида, аналитической
группы) источника финансирования дефицита

бюджета муниципального района

1 2

2900 710

Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам
муниципальных районов для погашения долговых
обязательств муниципальных районов в виде
обязательств по кредитам, полученным
муниципальными районами от кредитных организаций

2900 810

Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам
муниципальных районов для погашения долговых
обязательств муниципальных районов в виде
обязательств по кредитам, полученным
муниципальными районами от кредитных организаций